
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1им. Героя Советского 

Союза П. В. Масленникова ст. Архонская»

ПРИКАЗ

от Т1 августа 2025 г. № 92-а

О назначении ответственного за проведение 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2025-2026 учебном году.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
РФ от 27.11.2020 года № 678, с целью выявления и развития у обучающихся 
творческих способностей и интереса к научно-исследовательской 
деятельности, создания необходимых условий для поддержки одаренных 
детей, пропаганды научных знаний 
приказываю:

1 .Назначить координатором проведения школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников заместителя директора по УВР 
Уртаеву В.В.

2.Возложить ответственность за обеспечение методического
сопровождения и организацию проведения школьного этапа Всероссийской


